取付・据付・調整時、使用・メンテナンス時の注意事項については、本カタログ記載の「ご使用時」および
CKD機器商品サイト（https://www.ckd.co.jp/kiki/jp/）→「形番」→ 取扱説明書 をご覧ください。
CKV2 Series
2.共通（T形スイッチ付）
■ スイッチの位置をストローク方向に移動させる場合
● T2,T3,T0,T5スイッチは出荷時の取り付け位置から±
3mm程度の微調整ができます。調整範囲が±3mmを
超える場合、およびその他のスイッチの位置を微調整す

●9 オプション ：ジャバラ・最高周囲温度100℃用
●10 付属品 ：一山ナックル
〈形番表示例〉
 CAV2(-S)・CAV2-N(S)
COV  2(-S)・COV  2-N(S) Series
バリエーション・オプション組合せ可否表
P
N
P
N
2   チューブ
内径
4   クッション 6  電圧
3   配管ねじ
種類
1   取付形式
LB B
機種形番
CAV2 50
※左表の左→右の
　順に記入
バリエーション
5   ストローク 7   スイッチ形番 9   オプション
8  スイッチ数 10  付属品
※左表の左→右の
　順に記入
1 D JT0H100 ISN
CKV2
CAV2・